



Slagteren Hasseris ApS

Hasseris Bymidte 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 60 48 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jesper Albin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagteren Hasseris ApS
Hasseris Bymidte 25
9000 Aalborg

Telefon: 72145050

CVR-nr.: 34 60 48 27

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Bruun Kristensen
Jesper Albin

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive slagterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.307.125 mod 3.543.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.049 mod 190.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.307.125	3.543
1 Personaleomkostninger	-2.797.106	-2.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.836	-384
Driftsresultat	369.183	387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.980	-143
Resultat før skat	261.203	244
Skat af årets resultat	-62.154	-54
Årets resultat	199.049	190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.049	190
Disponeret i alt	199.049	190

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.798	606
Materielle anlægsaktiver i alt	526.798	606
Deposita	111.868	112
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.868	112
Anlægsaktiver i alt	638.666	718
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	162.450	162
Varebeholdninger i alt	162.450	162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.991	183
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	81.991	184
Likvide beholdninger	1.225.478	1.729
Omsætningsaktiver i alt	1.469.919	2.075
Aktiver i alt	2.108.585	2.793

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>389.999</u>	<u>191</u>
Egenkapital i alt		<u>589.999</u>	<u>391</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>69.724</u>	<u>85</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.724</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser			
3 Selskabsskat		<u>62.748</u>	<u>114</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>62.748</u>	<u>114</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.737	76
Selskabsskat		6.024	103
Anden gæld		<u>1.093.353</u>	<u>2.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.386.114</u>	<u>2.203</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.448.862</u>	<u>2.317</u>
Passiver i alt		<u>2.108.585</u>	<u>2.793</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.499.883	2.482
Pensioner	274.123	268
Andre omkostninger til social sikring	23.100	22
	<u>2.797.106</u>	<u>2.772</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.980	143
	<u>107.980</u>	<u>143</u>
 3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	62.748	114
	<u>62.748</u>	<u>114</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
